
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 1 3

25

╳

7
13
20

25 2
8
15
21

4
11
16
22

7
13
17
24

Auszeit

Ende
10:22 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 8 25

239 23
21:2216:17

0
7
15
19

3
9
15
20

4
10
16
22

5
13
19
23

Auszeit

10:15
22:24

S
A
T
Z

2

Start
10:25 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
22 9 23 14

2512
16:17

╳

5
12
19

25 1
7
13
19

2
8
15
21

5
11
16
24

Auszeit

Ende
10:47 A  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 10 13

21

0
6
11
18

1
9
13
19

3
9
16
21

6
10
16

Auszeit

19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:50 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
14 22 23 25

4

2 3 4 Auszeit

Ende
11:03 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 1 3

15

╳

8
12

3
8
15

3
11

6
11

Auszeit

Wechsel
4:8 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
14 22 23 25

119 8
5:8 5:8

 
7

 
9

 
11

7 Auszeit

7:11

Bezirksliga 10 U14
gemischt

B  DJK Sportfreunde Datteln Mädchen II vs. SG Suderwich Mädchen III A
Spiel 1 03.09.2023 10:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Sportfr… 7/8
8 Kartzig, Franziska X
9 Tugrul, Ceylin X

12 Heitkamp, Edda Sophie X
14 Muething, Karla X
22 Spotke, Leonie X
23 Treppenhauer, Valerie X
25 Kavalci, Dilay X
B  Libero
B  Offizielle
T Moeller, Wolfgang E

C

A  SG Suderwic… 6/8
1 Msilekh, Lena X
3 de Bruyn, Theresa X
4 Ebelt, Lorijana
9 Heppelmann, Marietta X

10 Wienecke, Emily X
13 Osman, Zoe Lea X
A  Libero
A  Offizielle
T Heppelmann, Lorenz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Sportfr… SG Suderwic… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 22 25 1 0 0
0 1 1 25 2 22 21 0 0 1
1 2 0 11 3 13 15 1 0 0
3 5 1 59 57 61 2 0 1
Start: 10:00 Ende: 11:03 Dauer: 1:03

Sieger: SG Suderwich Mädchen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wetekam, Fenja 1
2 Schneidau, Frieda 2

Schr. Zijp, Smilla
Assist. Reismann, Carla

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


