

## Bezirksliga 10 U14

gemischt

## (B) DJK Sportfreunde Datteln Mädchen II vs. SG Suderwich Mädchen III (A) Spiel 1

03.09.2023 10:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



_			S	St 10	art :00	A	SG Sı	ıderwi	с	R		de :22	В	) DJK :	Sportf	r	S	
	A	ufschlagfolge	Λ		П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	
_		artaufstellung		13	9	1	3				14	12	8	25				
i i		Spielernr.	T							25		9	23				23	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ									21:22	16:17					
Ā		Spieistand	Spielstand															
		1. 5.	1	X 25	2	4	7			Auszeit	0	3	4	5			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7 13 20	8 15 21	11 16 22	13 17 24				7 15 19	9 15 20		13 19 (3)			10:15 22:24	

S	St 10	art :25	В	) DJK :	Sportf	r	R	En 10	ide :47	A	SG Sı	ıderwi	с	s
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	22	9	23	14				9	1	10	13			
T		12					25							21
Z		16:17												
2	X 25	1	2	5			Auszeit	0	1	3	6 10			Auszeit
	12 19	, 13 19		16 24				11 18	9 13 19	16 21)	16 16			19:21

			S	St 10	art :50	В	) DJK :	Sportf	r	s		de :03	A	SG Sı	ıderwi	с	R		:hsel :8	В	) DJK	Sportf	r	s
	A	ufschlagfolge	Λ.	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_		artaufstellung		14	22	23	25				10	9	1	3				14	22	23	25			
Į,		Spielernr. Spielstand	11							4							15		9		8			11
ufstellung	Auswechsel- spieler																	5:8		5:8				
Ā																								
		1. 5.	1	2	3	4				Auszeit	(A)	3	3	6			Auszeit				7			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								8 12	»(F)	11	11				7	9	11				7:11

B	DJK Sportfr	7/8	A	SG Suderwic	6/8			
8	Kartzig, Franziska	Х	1	Msilekh, Lena	Х			
9	Tugrul, Ceylin	Х	3	©de Bruyn, Theresa	Х			
12	Heitkamp, Edda Sophie	Х	4	Ebelt, Lorijana				
14	Muething, Karla	Х	9	Heppelmann, Marietta	Х			
22	Spotke, Leonie	Х	10	Wienecke, Emily	Х			
23	Treppenhauer, Valerie	Х	13	Osman, Zoe Lea	Х			
25	© Kavalci, Dilay	Х	(A)	Libero				
B	) Libero	A) Offizielle						
B	) Offizielle		T	Heppelmann, Lorenz	E			
Т	Moeller, Wolfgang	Ε						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
(	3)[	ЭJК	Spc	ortfr	SG Suderwic (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	23	1	22	25	1	0	0			
0	1	1	25	2	22	22 21		0	1			
1	2	0	11	3	13	15	1	0	0			
3	5	1	59		57	61	2	0	1			
St	Start: 10:00 Ende: 11:03 Dauer: 1:03											
Sie	ege	r: §	SG S	uderwi	ch Mäc	dche	n II	ı	2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wetekam, Fenja		1	
2	Schneidau, Frieda		2	
			Schr.	Zijp, Smilla

Assist. Reismann, Carla

Dokument erstellt: 03.09.2023 14:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de